

JAYANT AGRO-ORGANICS LIMITED
MANUFACTURERS & EXPORTERS OF CASTOR OIL & ITS PRODUCTS
CIN. L24100MH1992PLC066691



REGD. OFFICE : 701, TOWER 'A' PENINSULA BUSINESS PARK, SENAPATI BAPAT MARG, LOWER PAREL (W), MUMBAI 400 013 INDIA.
TEL: +91 22 40271300 FAX: +91 22 40271399 Email: info@jayantagro.com Web: www.jayantagro.com

February 25, 2026

Corporate Relations Department
BSE Limited
1st Floor, New Trading Wing
Rotunda Building, P J Towers
Dalal Street, Fort
Mumbai 400 001
Fax Nos: 22723121 / 22722041
Code No. 524330

The Market Operations Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor
Plot No C/1, G Block
Bandra-Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai 400 051
Fax Nos: 26598237 / 38
Code :- JAYAGROGN

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Advertisement for Dispatch of Postal Ballot Notice.

Pursuant to the provisions of Regulation 47 and Regulation 30 read with Schedule III of the SEBI (Listing obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith a copy of the advertisement published in Newspapers viz. Business Standard (in English) and Sakal (in Marathi) dated February 25, 2026 intimating the dispatch of electronic copies of the Postal Ballot Notice dated February 06, 2026 and Explanatory Statement of the Company to the Members.

The same is also available on the website of the Company www.jayantagro.com

We request you to kindly take the above on your records and oblige.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Jayant Agro-Organics Limited

Dinesh M. Kapadia
Company Secretary & Compliance Officer

Encl.: As above

JAYANT AGRO-ORGANICS LIMITED
Leadership through Innovation
CIN: L24100MH1992PLC066691
Regd. Off: 701, Tower "A", Peninsula Business Park,
Senapati Bapat Marg, Lower Parel (West), Mumbai 400 013
Email: investors@jayantagro.com, Website: www.jayantagro.com
Phone: 022-40271300, Fax: 022-40271399

NOTICE OF POSTAL BALLOT AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given pursuant to the provisions of Section 108 and 110 of the Companies Act, 2013 (the Act) and other applicable provisions, if any, read with Rule 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (Listing Regulations) and various circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India, and the Secretarial Standard on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India (SS-2) and any other applicable laws, rules and regulations (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force) the Company seeks approval of the Members through Postal Ballot for the following resolutions as set out in Postal Ballot Notice dated February 06, 2026 ('Postal Ballot Notice') only by way of electronic means (e-voting/remotely e-voting):

Item no.	Resolution	Description
1.		Alteration and adoption of new set of Articles of Association (AOA) of the Company pursuant to the Companies Act, 2013
2.		Approval for increase in borrowing powers of the Company under Section 180(I)(c) of the Companies Act, 2013
3.	Special Resolution	Approval for creation of charge/mortgage on the assets of the Company, under Section 180(1)(a) of the Companies Act, 2013
4.		Approval of the increase in limits of investments / loans/ guarantees/ securities under Section 186 of the Companies Act, 2013
5.		Re-appointment of Mr. Sanjay Jaysinh Mariwala (DIN: 01111537) as an Independent Director of the Company for a second term of 5 years

The Company has completed the dispatch of Postal Ballot Notice on Tuesday, February 24, 2026 to those Members, whose names appear on the Register of Members as on Friday, February 13, 2026 ('cut-off date') as maintained by the Registrar to an Issue and Share Transfer Agent ('RTA') and list of Beneficial Owners received from the Depositories and who have registered their e-mail addresses with the Company / Depositories. Physical copies of the Postal Ballot Notice along with Postal Ballot forms and pre-paid business reply envelopes are not being sent to Members for this Postal Ballot in line with the exemption provided in the MCA Circulars. The documents referred to in the Postal Ballot notice are available for inspection and members seeking inspection can send an email to investors@jayantagro.com. Any person who is not a member as on the cut-off date should treat this notice for information purposes only.

Notice is available on the website of the Company www.jayantagro.com and websites of the stock exchanges where the equity share of the Company are listed, i.e. National Stock Exchange of India Limited (NSE) and BSE Limited ('BSE') at www.nseindia.com and www.bseindia.com respectively, and on the website of MUGF Intime India Private Limited (MUGF Intime/RTA) at <https://instavote.linkintime.co.in>.

Members who have not registered/updated their email addresses are requested to do so. Additionally, members who have not updated their e-mail address, PAN, contact details, bank account details, and specimen signature are requested to update the same: (i) In case of shares held in dematerialized mode, as per the process advised by the concerned Depository Participant; and (ii) In case of shares held in physical mode, by submitting a duly filled and signed Form ISR-1, ISR-2, ISR-3, or SH-13, as applicable, along with the requisite documents to MUGF Intime India Pvt. Ltd., C 101, Embassy 247, L.B.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400083, or by emailing it to Investor.helpdesk@in.mpmms.mufg.com.

The Company has engaged the services of MUGF Intime for facilitating e-voting to enable the Members to cast their votes electronically. **E-voting will commence from 9:00 a.m. (IST) on Wednesday, February 25, 2026 and ends at 5:00 p.m. (IST) on Thursday, March 26, 2026.** At the end of the e-voting period, the facility shall forthwith be blocked, and e-voting shall not be allowed beyond the said date and time. Only those Members whose names were recorded in the Register of Members of the Company as on the cut-off date are entitled to cast their votes on the Resolution. Once the vote is cast, the member shall not be allowed to change it subsequently or cast the vote again. The instructions for process of e-voting, including the manner in which the members who are holding shares in physical form or who have not registered their email addresses with the company, are provided in the Postal Ballot Notice.

Mr. Dhruvil M. Shah, holding Certificate of Practice No. 8978 or failing him, Mr. Dhiraj R Palav, holding Certificate of Practice No. 26159, of M/s Dhruvil M. Shah & Co. LLP, Practising Company Secretaries has been appointed as the Scrutinizer for conducting the e-voting process in a fair and transparent manner.

In case shareholders have any queries regarding e-voting may contact: National Securities Depository Limited (NSDL) at evoting@nsdl.co.in or call on no.: 022-48867000 (in case shareholders are holding securities in demat mode with NSDL) or Central Depository Services (India) Limited (CDSL) at helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at 1800225533 (in case shareholders are holding securities in demat mode with CDSL) or MUGF Intime helpdesk by sending a request at enotices@in.mpmms.mufg.com or contact on: - Tel: 022 - 4918 6000. (in case shareholders are holding securities in physical mode/ institutional shareholders).

The Scrutinizer will submit his report to the Chairman or in his absence to the Managing Director or Joint Managing Director or to the Whole-time Directors or to the Company Secretary of the Company after completion of the scrutiny of the e-voting, within 2 ('two') working days from conclusion of the e-voting period. The results of the Postal Ballot along with the Scrutinizer's Report will also be displayed on the website of the Company at www.jayantagro.com, on the website of RTA at <https://instavote.linkintime.co.in> and shall also be displayed at the Registered Office of the Company while simultaneously being communicated to NSE and BSE where the equity shares of the Company are listed. The proposed resolutions, if approved, will be taken as having duly passed on the last date specified for e-voting by the requisite majority of Members by means of Postal Ballot, i.e. Thursday, March 26, 2026.

INFORMATION REGARDING SPECIAL WINDOW FOR RE-LODGE MENT OF TRANSFER REQUESTS OF PHYSICAL SHARES

Special window for re-lodgement of transfer requests of physical shares: Pursuant to SEBI Circular No. HO/38/13/11(2)/2026-MIRSD-POD/1/3750/2026 dated January 30, 2026, the Company is contented to offer another one-time Special Window, for the re-lodgement of transfer deeds of Physical Shares that were lodged before April 01, 2019 and were rejected/returned/not attended due to deficiency in the documents/process or otherwise. This Special Window shall be open for 1 year, starting from February 05, 2026 to February 04, 2027. Kindly note that during this window, all re-lodged securities will be issued only in dematerialised (demat) form and shall be under lock-in for a period of one year from the date of registration of transfer. Such securities shall not be transferred/tien-marked/pledged during the said lock-in period. Eligible shareholders may submit their transfer request along with the requisite documents to RTA at C-101, 247 Park, L.B.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai 400083. Tel: +91 22 49186000, E-mail: Investor.helpdesk@in.mpmms.mufg.com within the stipulated time.

By Order of the Board of Directors
For Jayant Agro-Organics Limited
Sd/-

Dinesh Kapadia

Place: Mumbai Company Secretary & Compliance Officer
Date: February 24, 2026 Membership No. F2758

जयंत अग्रो - ऑर्गॅनिक्स लिमिटेड
Leadership through Innovation
सीआयएन : L24100MH1992PLC066691
नोंदणीकृत कार्यालय : 701, टॉवर ए, पेनिन्सुला बिजनेस पार्क, सेनापती बापट मार्ग, लोअर पारेल (पश्चिम), मुंबई - 400 013.
ई-मेल : investors@jayantagro.com वेबसाइट : www.jayantagro.com
दूरध्वनी : 022-40271300 फॅक्स : 022 - 4271399

टपाली मतदानाची सूचना व ई-मतदानाची माहिती

कंपन्या कायदा, 2013 (कायदा) चे अनुच्छेद 108 व 110 च्या तरतुदी व अन्य लागू तरतुदी, काही असल्यास, सहवाचन कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, 2014 चे नियम 20 व 22, भारतीय प्रतिभूती व विमिय मंडळ (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियम, 2015 चे विनियम 44 (सूची विनियम) तसेच कॉर्पोरेट कामकाज मंत्रालय, भारत सरकार यांच्याद्वारे जारी विविध परिपत्रके व भारतीय कंपनी सचिव संस्थेद्वारे जारी सर्वसाधारण सभांवरिल सचिवालयीन निकष (एसएस - 2) तसेच अन्य लागू कायदे, नियम व विनियम (यांमध्ये वेळोवेळी लागू कोणत्याही वैधानिक सुधारणा व पुनराधिनियम यांचा समावेश असेल) यांच्या अनुपालनांतर्गत कंपनी टपाली मतदान सूचना, दि. 06.02.2026 (टपाली मतदान सूचना) मध्ये विहित खालील ठरावांवर केवळ इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून (ई-मतदान / दूरध्वनी ई-मतदान) टपाली मतदानाच्या माध्यमातून सभासदांची मंजूरी प्राप्त करू इच्छित आहे.

बाब क्र.	ठराव	विवरण
1.		कंपन्या कायदा, 2013 अन्वये कंपनीच्या संस्थापन समयलेखाच्या (एओए) नवीन संचांमध्ये बदल व स्वीकृती.
2.		कंपन्या कायदा, 2013 च्या अनुच्छेद 180 (आय) (सी) अंतर्गत कंपनीच्या कर्जा घेण्याच्या क्षमतेत विस्तार करण्यास मंजुरी.
3.	विशेष ठराव	कंपन्या कायदा, 2013 च्या अनुच्छेद 180 (1) (ए) अंतर्गत कंपनीच्या संपत्तीवर प्रभार / गहाण निर्मित करण्यास मंजुरी.
4.		कंपन्या कायदा, 2013 च्या अनुच्छेद 186 अंतर्गत गुंतवणुका / कर्ज / हमी/ प्रतिभूती यांमधील मर्यादित वाढ करण्यास मंजुरी.
5.		5 वर्षांच्या दसऱ्या मुदतीकरिता कंपनीचे स्वतंत्र संचालक म्हणून श्री. संजय जयसिंह मारीवाला (डीआयएन : 01111537) यांची पुनर्नियुक्ती करणे.

शुक्रवार, दि. 13.02.2026 (निर्धारित अंतिम तारीख) रोजीनुसार ज्या सभासदांची नावे इश्युकरिताचे रजिस्ट्रार व शेअर ट्रान्सफर एजंट (आरटीए) यांच्याद्वारे तयार करण्यात आलेले सभासदांचे रजिस्ट्रार तसेच डिपॉझिटरीजद्वारे प्राप्त लाभांही मालकांच्या सूचीमध्ये नोंद असेल तसेच ज्यांनी आपले ई-मेल पत्ते कंपनी / डिपॉझिटरीज यांच्याकडे नोंदणीकृत केलेले असतील असा सभासदांना कंपनीने मंगळवार, दि. 24.02.2026 रोजी टपाली मतदान सूचनेची पाठवणी पूर्ण केली आहे. एमसीए परिपत्रकांतर्गत सवलत असल्याच्या कारणस्तव सभासदांना सदर टपाली मतदानाकरिता टपाली मतदान फॉर्म व प्री-पेड बिझनेस रिप्लाय एन्वेलप यांच्या समवेत टपाली मतदान सूचनेच्या कागदोपत्री प्रती पाठवण्याचा ठराव नाही. टपाली मतदान सूचनेत उल्लेखित दस्तावेज परीक्षणासाठी उपलब्ध आहेत व ज्या सभासदांना परीक्षण करावयाचे असेल ते investors@jayantagro.com येथे ई-मेल पाठवू शकतात. निर्धारित अंतिम तारखेनुसार सभासद नसलेल्या व्यक्तीने सदर सूचना केवळ माहितीसाठी समजावी.

सूचना कंपनीची वेबसाइट www.jayantagro.com वर तसेच कंपनीचे शेअर्स सूचिबद्ध असलेल्या सर्व एक्सचेंजस अर्थात नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (एनएसई) व बीएसई लिमिटेड (बीएसई) यांच्या वेबसाइटस अनुक्रमे www.nseindia.com व www.bseindia.com वर तसेच एमयूएफजी इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड (एमयूएफजी इनटाइम) व www.ayajoin.com यांची वेबसाइट <https://instavote.linkintime.co.in> वरील उपलब्ध आहे. ज्या सभासदांनी आपले ई-मेल पत्ते नोंदणीकृत/अद्ययावत केलेले नसतील त्यांनी कृपया ते करून घ्यावे. त्याचबरोबर, ज्या सभासदांनी आपला ई-मेलपत्ता, पॅन, संपर्क तपशील, बँक खाते तपशील तसेच नमुना स्वाक्षरी अद्ययावत केलेली नसेल त्यांनी कृपया ती पुढील स्वरूपात अद्ययावत करावी: अ) डीमॅटरेग्युलेशन स्वरूपातील भागधारकांसंदर्भात सर्बिधित डिपॉझिटरी पाठिसिपटद्वारे सुचविलेल्या प्रक्रियेनुसार व ब) कागदोपत्री स्वरूपातील भागधारकांसंदर्भात आवश्यक दस्तावेजांसमवेत फॉर्म आयएसआर - 1, आयएसआर - 2, आयएसआर - 3 वा एसए - 13 जो लागू असेल तो फॉर्म भरलेला व स्वाक्षरीत करून तो एमयूएफजी इनटाइम इंडिया प्रा. लि., सी 101, एम्बेसी, 247, एल. बी. एस. मार्ग, विक्रोली (पश्चिम), मुंबई - 400 083 येथे पाठवावे किंवा ई-मेलद्वारे investor.helpdesk@in.mpmms.mufg.com येथे पाठवावेत.

आपल्या सभासदांना इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात मत देता येण्याकरिता कंपनीने एमयूएफजी इनटाइम यांची सेवा नेमली आहे. **ई मतदान बुधवार, दि. 25.02.2026 रोजी स. 9.00 वा. (भा. प्र. वे.) सुरू होईल व गुरुवार, दि. 26.03.2026 रोजी सायं. 5.00 वा. (भा. प्र.वे.) संपेल.** ई-मतदान कालवधीच्या समाप्तीवर सदर सुविधा खंडित करण्यात येईल आणि सदर तारीख व वेळेपर्यंतच ई-मतदानास परवानगी नसेल. निर्धारित अंतिम तारखेनुसार ज्या सभासदांची नावे कंपनीच्या सभासदांच्या रजिस्ट्रारमध्ये नोंद असेल असे सभासद ठरावावर आपले मत देण्यास पात्र असतील. ठरावावर एकदा मत दिल्यानंतर सभासदास नंतर ते बदलण्याची किंवा पुन्हा मत देण्याची परवानगी नसेल. कागदोपत्री स्वरूपातील भागधारक असलेले तसेच ज्यांनी आपले ई-मेल पत्ते कंपनीकडे नोंदणीकृत केलेले नसतील असा सभासदांकरिता ई-मतदानाच्या स्वरूपासमवेत प्रक्रियेचे निर्देश टपाली मतदान सूचनेत दिलेले आहेत.

ई-मतदान प्रक्रिया निःपक्ष व पादशंक पद्धतीने आयोजित करण्यासाठी परीनिरीक्षक म्हणून श्री. धूमोल एम. शाह, व्यवसाय प्रमाणपत्र क्र. 8978 धारक यांची, त्यांच्या अनुपस्थितीत श्री. धीरज आर. पालव, व्यवसाय प्रमाणपत्र क्र. 26159 धारक - मे. धूमोल एम. शाह अॅड व्क. एलएलपी, कार्यरत कंपनी सचिव यांची नेमणूक करण्यात आली आहे.

ई-मतदानासंदर्भात भागधारकांना काही शंका असल्यास त्यांनी नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) यांना evoting@nsdl.co.in येथे संपर्क साधावा किंवा 022-48867000 वर संपर्क साधावा (भागधारक हा एनएसडीएलकडे डीमॅट स्वरूपात सिक्युरिटीज धारक असल्यास) किंवा सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएस) यांना helpdesk.evoting@cdslindia.com येथे संपर्क साधावा किंवा 1800225533 वर संपर्क साधावा (भागधारक हा सीडीएसएसकडे डीमॅट स्वरूपात सिक्युरिटीज धारक असल्यास) किंवा एमयूएफजी इनटाइम हेल्पडेस्क यांना enotices@in.mpmms.mufg.com येथे विनंती पाठवून संपर्क साधावा किंवा दूर. क्र. 022-4918 6000 वर संपर्क साधावा (भागधारक हा कागदोपत्री स्वरूपात सिक्युरिटीज धारक असल्यास) व संपादन कालवधीच्या समाप्तीवरच ई-मतदानाच्या परीनिरीक्षणच्या समाप्तीपर्यंतच ई-मतदान कालवधीच्या समाप्तीनंतर 2 (दोन) कार्यदिवसांच्या आत परीनिरीक्षक आपला अहवाल अध्याक्षकडे किंवा त्यांच्या अनुपस्थितीत व्यवस्थापकीय संचालक यांच्याकडे वा संयुक्त व्यवस्थापकीय संचालक यांच्याकडे किंवा पूर्णवेळ संचालक यांच्याकडे किंवा कंपनीचे कंपनी सचिव यांच्याकडे सोपवतील. परीनिरीक्षकांच्या अहवालासमवेत टपाली मतदानाचा निकाल कंपनीची वेबसाइट www.jayantagro.com वर तसेच आरटीए यांची वेबसाइट <https://instavote.linkintime.co.in> वरील प्रदर्शित करण्यात येईल तसेच तो कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयातही प्रदर्शित करण्यात येईल व त्याचबरोबर कंपनीचे शेअर्स सूचिबद्ध असलेले एनएसई व बीएसई यांनाही कळविण्यात येईल. प्रस्तावित ठराव, मंजूर झाल्यास, ते टपाली मतदानाच्या साधनांद्वारे ई-मतदानाकरिताच्या विहित शेवटच्या दिवशी अर्थात गुरुवार, दि. 26.03.2026 रोजी ई-मतदानाकरिताच्या अंतिम दिवशी सभासदांद्वारे आवश्यक माताधिक्याने मंजूर करण्यात आले आहेत असे समजण्यात येईल.

कागदोपत्री स्वरूपातील शेअर्सची हस्तांतरण विनंती पुन्हा दाखल करण्याकरिताच्या स्पेशल विन्डोसंदर्भातील माहिती

कागदोपत्री स्वरूपातील शेअर्सची हस्तांतरण विनंती पुन्हा दाखल करण्याकरिताची स्पेशल विन्डो : सेबी परिपत्रक क्र. एचओ/38/13/11 (2)/2026-एमआयआरएसडी - पीओडी/आय/3750/2026, दि. 30.01.2026 अन्वये, दि. 01.04.2019 पूर्वी दाखल करण्यात आलेल्या व दस्तावेजांतील कमतरता/प्रक्रिया वा अन्य कारणास्तव रद्द झाल्या होत्या / परत आल्या होत्या /दुर्लक्षित राहिल्या होत्या अशा कागदोपत्री स्वरूपातील शेअर्सच्या हस्तांतरण विनंत्या पुन्हा दाखल करण्याकरिता कंपनी पुन्हा एक वेळ स्पेशल विन्डो उपलब्ध करून देत आहे. सदर स्पेशल विन्डो दि. 05.02.2026 पासून दि. 04.02.2027 पर्यंत 1 वर्ष कालवधीकरिता खुली राहिल. कृपया नोंद घ्यावी की सदर विन्डो दरम्यान पुन्हा दाखल करण्यात आलेल्या सर्व सिक्युरिटीज या केवळ डीमॅटरेग्युलेशन (डीमॅट) स्वरूपात जारी करण्यात येतील व त्या हस्तांतरण नोंदणीकरण दिनांकापासून एक वर्षांच्या लॉक इन कालवधीअंतर्गत राहतील. सदर लॉक इन कालवधीदरम्यान अशा सिक्युरिटीज हस्तांतरित / धारणाधिकार चिह्निकित/गहाण येवत गेणार नाहीत. पात्र भागधारकांनी निर्धारित वेळेत आवश्यक दस्तावेजांसमवेत त्यांची हस्तांतरण विनंती आरटीए यांना पत्ता सी - 101, 247 पार्क, एल. बी. एस. मार्ग, विक्रोली (पश्चिम), मुंबई - 400083, दूर + 91 22 4918 6000, ई-मेल : investorhelpdesk@in.mpmms.mufg.com येथे सादर करावी.

संचालक मंडळाच्या आदेशाद्वारे,
जयंत अग्रो-ऑर्गॅनिक्स लिमिटेडकरिता
सही/-
दिनेश कपाडिया

ठिकाण : मुंबई कंपनी सचिव व अनुपालन अधिकारी
दिनांक : 24.02.2026 सभासदांचक क्र. एफ2758